
ZARZĄDZENIE NR 0050.489.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia  31 marca 2020 r.        
 
w sprawie unieważnienia konkursów na kandydatów na stanowiska 
dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia 
Góra 
 
Na podstawie § 11 lit. h rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca                  
2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19  (Dz. U. z 2020 r. poz. 493) zm. rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie  
w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 530)  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

Z powodu czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 unieważniam: 

1) ogłoszony w dniu 13 lutego 2020 roku konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze, ul. Moniuszki 9, 
58-506 Jelenia Góra; 

2) ogłoszony w dniu 17 marca 2020 roku konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora: 
a) Miejskiego Przedszkola Nr 11 „Krasnala Hałabały” w Jeleniej Górze,  

ul. Fryderyka Chopina 4, 58-570 Jelenia Góra, 
b) Szkoły Podstawowej Nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej 

Górze, ul. Piotra Skargi 19, 58-500 Jelenia Góra, 
c) Zespołu Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej  

w Jeleniej Górze, ul. Józefa Piłsudskiego 27, 58-500 Jelenia Góra, 
d) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jeleniej Górze,  

ul. Kruszwicka 3, 58-500 Jelenia Góra. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
            (-) 
   Jerzy Łużniak 


